
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 17/07/2016 sur LANGEAIS

Point extrême : 396 kmsPoint avant : 391 kms39 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 389

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
QUERNES

39

Sociétés
4 39

Réclamations admises jusqu'au : 31/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GODARD Gérard
BAYART Elie
RENSY Didier
PRUVOST Jean-Paul
GODARD Gérard
BAYART Elie
PRUVOST Jean-Paul
BAYART Elie
BAYART Elie
BAYART Elie

Insc/Eng
AIRE SUR LA LYS
QUERNES
QUERNES
WITTERNESSE

Distance
408691
293081
408858
408676
408698
408820
408635
408984
408609
408626

Constaté Ecart
2015
2012
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
2
1

16
3
1
6
7
7
4
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
7

18
8
6
7
8
7
7
7

Amateurs / Colombier
395197
394396
391843
393613

2
2
2
3
4
5

Ch Fce
12:30:19
12:37:52
12:46:59
12:48:53
12:56:47
12:57:27
12:58:56
13:01:51
13:01:54
13:04:12

-2

1
-2

1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1144,006
1117,164
1081,991
1081,156
1062,596
1058,450
1052,113
1046,097
1045,958
1039,617

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00
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